dicit q. dñs domus egypti.  
 propter ioseph. Et multiplicat  
 tum in edibus quem in agri  
 unctam eius substantiam.  
 & quicquam aliud nouerat.  
 nisi panem quo uescebat.  
 et uia ioseph pulchre facie.  
 & decorus aspectu. Post multos  
 q. dies. in iecit dominus oca  
 os suos in ioseph. & ait. Dormi  
 & cum. Qui nequicquam adqui  
 cens operi. nefario. dixit  
 leum. Ecce dominus meus om  
 b. mihi tradidit. ignorat qd  
 abeat in domo sua. & quic  
 uem est quod non in me sit po  
 state. uel non tradidit mihi.  
 & er te quæxor eius es. Quo  
 modo ergo possum mala hoc fa  
 re. & peccasse in dominum meum.  
 uisce modi uerbis per singulos  
 res. mulier molestæ eret adu  
 scenti. Et ille securus abet stu  
 rum. Accidit autem ut quæda  
 re intraret ioseph domum. &  
 uerit quippiam cebsq. cerbitis  
 coctis. Et ille apprehensa  
 camicæ uestimenti eius dicebat.  
 mi mecum. Qui relicto in me  
 llus pallio fugit. & egres  
 sit foras. Cumq. uidisset  
 uer uestem in manib. suis.  
 se esse contentum. Quo cecur  
 amnes domus sue. & ait ad eos.

En introduxit uiram hebreum.  
 ut inluderet nobis. Ingressus est  
 enim ad me ut coiret mecum. & ego  
 succlamassem & cecidisset uocem  
 meam. & fugit foras. In argumen  
 tum ergo fidei. & uentum pallium  
 ostendit merito se uertenti domum.  
 & ait. Ingressus est ad me seruus  
 hebreus quem adduxisti. ut in  
 luderet mihi. Cumq. uidisset me  
 clamare. & cecidisset pallium. &  
 fugit foras. His cecidit dominus  
 & nimium credulus uerbis coniu  
 gis. tractus est ualde. Tradiditq.  
 ioseph in carcerem. ubi uincti  
 regis custodiebantur. & eret ibi  
 clausus. Fuit uia dñs cum ioseph.  
 & miseratus illius. dedit ei gratiam  
 in conspectu principis & cæcens.  
 Qui tradidit in manibus ipsius uni  
 uersos uinctos. qui in custodia  
 tenebantur. Et quid quid fiebat  
 sub ipso eret. nō nouerat aliquid  
 cunctis ei creditis. Dñs eret cū  
 illo. & omne eius opere dirigebat.  
 His ita gestis. accidit ut peccasse  
 duo eunuchi. pincernæ regis  
 egypti. & pistos dominos sui. Iste  
 tusq. pharico contra eos. nam  
 alter pincernis præerret. alte  
 pistos. Misit eos in carcerem  
 principis militum. in quo eret  
 uinctus & ioseph. Et custos cæcens

Gen 40, 4